
【新型コロナウイルス感染症への当ホテル対応について】 

 

平素より、ラクシオ・インをご利用いただき誠にありがとうございます。 

当ホテルでは、お客さまに安心してご利用いただけますよう、以下の対策を行っております。 

お客さまには何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

①お客さまの健康と安全ならびに公衆衛生を考慮し、全スタッフマスクを着用して接客を

させていただいております。 

 

②ホテル入口・エレベーター前などに手指消毒用アルコールを設置し、お客さまがよりご利

用頂きやすい環境整備に努めております。 

 

③ドアノブ、扉、エレベーターの押しボタン、化粧室の扉等、お客さまの触れる機会が多い

箇所のアルコール消毒を適宜実施しております。 

 

④客室清掃は、通常清掃に加えアルコール消毒液での清掃を実施しております。 

 

⑤従業員の健康管理にも細心の注意を払うとともに、出勤時の検温、従業員の不要不急の外

出自粛、不特定多数が集まる集会・イベントや職場単位での会食・会合への出席などを自粛

するよう指導しております。 

 

 

※なお、上記については今後、日本政府ならびに関係機関の示す方針に準じ、更新する可能

性がございます。その際は、改めてご案内申し上げます。 

 


